A MALEMORT DU COMTAT (84570), 251 rue des Ferrailles,
Une maison d’habitation de 98,8 m² élevée d’un étage sur rez-de-chaussée avec garage de 29,8
m² Figurant au cadastre section D n° 1681 lieudit Bd Félix Gras d’une contenance de 5a03ca.

Mise à prix : 64.000,00 € (soixante-quatre mille euros)

VISITE : LE 17 NOVEMBRE 2022 DE 10H00 A 11H00 SUR PLACE, effectuée par Maitre Pierre
TREMOULET commissaire de justice à Carpentras (Tél. : 04 90 63 12 08).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 22 NOVEMBRE 2022 à 10H30  au Palais de Justice de
Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du Juge de